Historia von Appolonio und Griseldis und ob eyнем man sey ein weib
zu nehmen und sust vil mer.

(Nach dem Berliner Kodex:)

Schatzbehalter der Ewigen seeligkeit.

Translationes etc. lustig tractet durch Nicolaum von Weil von Latein
in Teutsch, vnd von der Zukunft Messiae wider die Juden.

Der Sachsen Spiegel mit Ordnung des Rechtens mit Register vnd
glossen.

Das Teutsch Narren Schiff.

Chirurgia der Wundartzney Jieronymi [!] Braunschweig.

Bibliotheca pulcherrima summo studio ac vigilancia collecta
Grecis, latinis et hebraicis, exoticisque autoribus ornata.
Matheseos etiam libris cum Instrumentis astronomicis ex
ordine positis: Cum globis non parvis et chartis utramque
celi et terre superficiem designantibus.

Iesus Christus.

Tabula secunda.

In Grammatica.

Grammatica Aldi Manutij Romani etc.

Ars litteraria [Clm. 451].

Regule Grammaticales Guarini: et Ascensij: ac aliorum. Eleganci-
uncule Dati: cum commentario: Grammatica nova etc. [4^o Inc.
c. a. 754].

Vocabularius Calepinus [2^o L. lat. 9].

In Astronomia.

Liber Primus Almanach sive Ephemeridis ductu Ioannis de Regio
monte usque ad annum domini 1489 [Cod. Msc. 147 in Scrinio
4^o der Stadtbibliothek in Hamburg].

Liber Secundus Almanach sive Ephemeridis ductu Ioannis de Regio-
monte usque ad annum domini 1506 [Clm. 468^a].

Liber Tercius Almanach sive Ephemeridis nove ductu Germanorum
usque ad annum domini 1513. Cum canonibus.

Liber Quartus Almanach sive Ephemeridis nove ductu Germanorum
usque ad annum virginei partus 1531.

Quadripartitum Ptolemei: Et Centiloquium Ptolemei cum commento
 Hali: Centiloquium Hermetis et Bethem: Propositiones Almansoris:
 Introductorium Zahelis: Opuscula Messahalach: Spera [!] mundi
 cum commentarijs: Et theorie nove planetarum cum commento.
 Messahalah de sciencia motus orbis: Linconiensis de phisicis lineis:
 Ephemerides perpetuum: Albion: Apologia astrologie: Pamphili
 Saxy poete gente Agislariorum poemata.
 Tabule Iannis Blanchini cum canonibus.
 Amicus medicorum¹ de astris et alia².
 Almanach novum.

In Philosophia.

Libri Aristotelis de generacione et corrupcione: cum commentario
 Egidij de Roma: Questiones Marsilij Inguen super eisdem libris.
 Libri Avicenne de animalibus: Et Metaphysica eiusdem.
 Volumina varia Augustini Nippi Suessani philosophorum monarchae.
 Bartholomei Coclitis Chyromancie ac physionomie Anastasis: cum
 approbacione Alexandri de Achillinis: Et de Elementis.

In arte humanitatis.

Polydorus de Inventoribus rerum: Probus Valerius de interpretandis
 Romanorum litteris: Ode Francisci Philelphi: Crates et alia
 [4^o Inc. c. a. 1723].
 Cosmographia Dionisij Tessalonicensis³: Libellus in preconium urbis
 Agrippine⁴: agatharchia⁵: De inicio ordinis Carmelitarum et
 eorum claris viris et alia⁶.
 Commentarij a Philippo Beroaldo conditi in asinum aureum Lucij Apuleij.
 Liber epigrammatum: ac disticorum: de bello Gallico: de laudibus
 Verone Et Elegiarum Pamphili Saxy poete [4^o Inc. c. a. 1674].
 Opera Hrosvite illustris virginis et Monialis Germane Gente Saxonica
 orte [2^o Rar. 96].
 Homeri Ilias per Laurencium Vallensem in Latinum traducta: fami-
 liares epistole Mathei Bossi [2^o Inc. c. a. 3492].
 Con.[radi] Cel.[tis] Libri quatuor Amorum, secundum quatuor Germanie
 latera: cum generali descriptione eius. Et de situ ac moribus
 urbis Norimberge etc. [4^o P. o. lat. 173].